穗墙建〔2009〕4号

关于开展我市2008年度新型墙体材料

确认年审的通知
各新墙材生产及经销企业：

根据《广州市发展应用新型墙体材料管理规定》（下简称《规定》）的要求，为做好2008年度《广州市新型墙体材料确认证》的确认年审工作，现通知如下：

一、年审范围：凡在2008年获得我办新发的《广州市新型墙体材料确认证》和通过2007年度确认年审的新型墙体材料生产企业，均应参加本次年审。

二、年审受理时间：2009年4月1日至2009年6月30日，逾期不予受理。

三、年审条件：

（一）符合国家的产业政策；

（二）符合省市墙材革新与建筑节能有关规定；

（三）符合相应的产品标准；

（四）由我办组织抽样检测，年审抽样检测合格；

（五）符合《关于重申对新型墙体材料产品确认工作的通知》（穗墙革[2001]01号）的附件要求。

四、抽样检测：

凡参加本次年审的企业，应通过我办组织的产品抽样检测。抽样检测由我办统一安排，检测费用由我办支付。从2008年3月起，我办将与检测单位一起到生产厂家进行现场抽样检测，或到由生产厂家提供的使用该厂产品的工地进行抽检，检测项目按有关规定执行。此外，今年我办将联合市建设工程质量监督站，对在建工程的新墙材质量进行抽检。
生产现场和在建工程的产品抽检结果，都将作为确认证年审的重要依据，各生产企业应加强产品质量管理，确保新墙材产品质量。

五、生产企业年审需提交的材料：

（一）广州市新型墙体材料确认年审申请表（见附件)；

（二）《广州市新型墙体材料确认证》（副本）；

（三）《企业法人营业执照》复印件（加盖单位公章）；

（四）2008年部分新墙材产品出厂合格证以及应用新墙材的工程项目、联系人、联系电话；

（五）2008年生产销售统计报表齐全。

申办企业备齐上述资料后，于4月1日前送到我办。办理确认证年审不收取费用。

六、有下列情况之一的企业不予通过确认年审：

（一）2008年内产品抽检二次不符合国家标准或市建委内控技术指标要求的，或产品抽检不合格，要求进行整改而未完成的；

（二）未填报2008年生产销售统计报表或填报不齐的；

（三）申报资料弄虚作假、主要生产设备、化验室和质量管理体系等不符合确认要求的；

（四）在年审规定受理时间内未提交年审申请的。

不予通过确认年审的企业，将取消其产品的新墙材确认资格，今年内不再受理其确认申请。

七、没有办理确认或未能通过年审的企业，其产品不可享受新型墙体材料的有关减免税政策优惠。

八、通过2008年度《广州市新型墙体材料确认证》年审及今年新确认的企业名单，将在《广东建设报》、《广州建设》、《广州造价信息》、《广州墙材革新与建筑节能》及广州墙材革新与建筑节能网站等媒体上公布。

特此通知。

附件：《广州市新型墙体材料确认证年审申请表》

二○○九年二月二十日

联系地址：广州市人民北路691号金信大厦B座20楼
联系电话：88900637、81071697

网    址：www.gzqgb.com

主题词: 城乡建设  墙革节能  推广应用  质量管理  通知
抄送: 市建委质安处、建管处

广州市墙革节能管理办公室          2009年2月20日印发

广州市新型墙体材料确认证年审申请表

填表时间：2009年    月    日
	企业名称

（盖章）

	厂    址

	法人代表

	通信地址

	邮    编

	营业执照号

	确认证编号

	电    话

	传    真

	企业联系人

	手机号

	联系电话

	确认产品

名称
	①                             ③

	②                             ④

	主要生产

设备及型号
	①                                  ④

	②                                  ⑤

	③                                  ⑥

	企业年生产能力

（两班计）

	去年实际产量

	废弃物利用种类
	①
	②

	去年废弃物利用

数量（吨）

	主要检测

设备及型号
	①
	③

	②
	④

	企业职工总人数

	外来工人数

企业负责人：                             填表人：

	考

核

意

见
	二ОО   年    月    日

	初

审

意

见
	二ОО   年    月    日

	审

批
	二ОО   年    月    日

—6—

—3—